
 
 

MINISTÉRIO PÚBLICO DA UNIÃO 
M INISTÉRIO PÚBLICO DO DISTRITO FEDERAL E TERRITÓRIOS  

DEPARTAMENTO DE GESTÃO DE PESSOAS 

K:\DRH\Portarias\DRH\Licença para Capacitação\2014\LUCIANO PINHEIRO BORGES - Alteração de período.doc 

 
 
 
 
PORTARIA Nº 062, DE 10 DE SETEMBRO DE 2014. 
 
 

A CHEFE DO DEPARTAMENTO DE GESTÃO DE PESSOAS DO 
MINISTÉRIO PÚBLICO DO DISTRITO FEDERAL E TERRITÓRIO S, no uso da 
competência que lhe foi delegada pela Portaria nº 1.200/DG, de 16/09/2010, e tendo em vista 
o que consta no Tabularium nº 08191.011371/2014-32; 

 
RESOLVE:  
 
Alterar a Portaria/DGP nº 33, de 28 de maio de 2014, que passa a vigorar 

com a seguinte redação: 

 

Onde se lê: 

“(...) no período de 1º/8/2014 a 29/10/2014 (...) 

Leia-se: 

“(...) nos períodos de 1º/10/2014 a 14/11/2014 e de 1º/7/2015 a 14/8/2015 (...) 

 
 
Dê-se ciência, cumpra-se e publique-se.  

 
 
 
 
CINARA MARIA CARNEIRO ROCHA  

 
 

Minuta disponível em https://intranet.mpdft.mp.br/sistemas/java/tabularium.
Original disponível em https://intranet.mpdft.mp.br/sistemas/java/tabularium. Protocolo 08191.012202/2014-10.

Assinado por CINARA MARIA CARNEIRO ROCHA - DGP/DG em 10/09/2014.

Diário Eletrônico do MPDFT.Edição n.º 440, 12 DE SETEMBRO DE 2014.


